


 A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERE - CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 QUIXERE-CE

PREZADOS SENHORES

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de pregos, conforme planilha abaixo, referente ao PREGAO PRESENCIAL N° 2312/01/2020, cujo objeto e a AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS AO HOSPITAL CASA DE APOIO VIGILANCIA EM SAUDE CAF,CEO, CAPS E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE QUIXERE/CE.

NESTE OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR SOB AS PENAS DA LEI QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01 GENEROS NÃO PERECIVEL

ITF	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARGA	QTDE	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
1	ACHOCOLATADO EM PO BEM 400G ESPECIFICAÇÃO EM PÓ INSTANTANEO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS APARENCIA PÓ HOMOGENEIO SABOR E CHEIRO PROPRIO EMBALAGEM EM SACOS POLIETILENO ATOXICO VALIDADE MINIMA DE 10 MESES A CONTAR APARTIR DA DATA DE ENTREGA	UNIDAD E	FORNA FACIL	591	R\$ 4,95	QUATRO REAIS E NOVENTA CINCO CENTAVOS	R\$ 2.925,45	DOIS MIL NOVECIENTOS E VINTE CINCO REAIS E QUARENTA SEIS CENTAVOS
2	AÇUCAR BEM 01 KG ESPECIFICAÇÕES CARACTERISTICA NÃO DEVE APRESENTAR SUJIDADE UMIDADE BOLOR RENDIMENTOS INSATISFATORIO COLORAÇÃO ESCURA MISTURA E PESO INSATISFATORIO EMBALAGEM DEVERA ESTAR INTACTA ACONDICIONADA EM PACOTES DE 50KG POLIETILENO LEITOSO OU TRANSPARENTE PRAZO DE VALIDADE MINIMO 10 MESES	QUILO	IVANA	4130	R\$ 3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 16.107,00	DEZESEIS MIL CENTO E SETE REAIS
3	ADOÇANTE DIETICO LIQUIDO BEM 100ML	UNIDAD E	ZERO CAL	6	R\$ 4,95	QUATRO REAIS E NOVENTA CINCO CENTAVOS	R\$ 29,70	VINTE NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS
4	ADOÇANTE DIETICO LIQUIDO BEM 100ML 100% SACRALOSE	UNIDAD E	ZERO CAL	176	R\$ 6,90	SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.214,40	HUM MIL DUZENTOS E QUARTOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
5	AMIDO DE MILHO BEM. 500G ESPECIFICAÇÕES CARACTERISTICAS SENSORIAIS ASPECTO EM PÓ FINO COR BRANCA ODOR E SABOR PROPRIOS DEVERA PRODUIZIR LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS NÃO DEVERA APRESENTA RESIDUOS BOLOR OU CHEIRO NÃO CARACTERITICO EMBALAGEM DEVE SER INTACTA DATA DE FABRICAÇÃO O PRODUTO DEVE TER SIDO FABRICADO NO MAXIMO DE 30 DIAS ANTES DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE VALIDADE MINIMO 10 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	CAIXA	MAISENA	120	R\$ 10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.260,00	HUM MIL DUZENTOS E SESENTA REAIS
6	ARROZ PARBOLIZADO TIPO 1 BEM. 01 KG ESPECIFICAÇÕES PACOTES TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E PESO LIQUIDO DE 1 KG ACONDICIONADOS EM FARDOS DE PLASTICO RESISTENTE DE 15KG A 30KG COM DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA ISENTA DE MOFO DE ODORES ESTRANHOS E DE SUBSTANCIAS NOCIVAS O PRODUTO NÃO DEVE APRESENTAR GRÃOS DISFORMES QUEIMADOS COM PEDRAS CASCA OU CARLIMCHOS	QUILO	POP	1750	R\$ 5,25	CINCO REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS	R\$ 9.187,50	NOVE MIL CENTO E OITENTA SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
7	ARROZ TIPO 1 BRANCO BEM. 01 KG	QUILO	POP	952	R\$ 5,25	CINCO REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS	R\$ 4.998,00	QUATRO MIL NOVECIENTOS E NOVENTA OITO REAIS
8	AVEIA EM FLOCOS FINOS BEM 450G	CAIXA	FORNA FACIL	407	R\$ 12,60	DOZE REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 5.128,20	CINCO MIL CENTO E VINTE SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS
9	AZEITE DE OLIVIA EMB500ML	UNIDAD E	GALLO	45	R\$ 32,90	TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.480,50	HUM MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS ONZE MIL DUZENTOS E CINQUENTA OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
10	BISCOITO COMUM DOCE BEM 400GR	PACOT E	COELHO	2047	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 11.258,50	CINQUENTA OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS






11	BISCOITO COMUM SALGADO BEM 400GR ESPECIFICAÇÃO TIPO CREAM CRACK O BISCOITO DEVERA SER FABRICADO A PARTIR DE MATERIAS PRIMAS SAS E LIMPAS EM PERFEIRO ESTADO DE CONSERVAÇÃO SEM APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEN QUEBRADIÇO EMBALADO EM SACOS PLASTICO PACOTE DE 400GR 3X1 ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 8 MESES A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO	PACOT E	MARILAN	1733	R\$	4,15	QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$	7.191,95	SETE MIL CENTO E NOVENTA UM REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
12	BISCOITO ROSQUINHA DE CHOCOLATE BEM 400GR	PACOT E	PREDILETO	280	R\$	4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CINCO CENTAVOS	R\$	1.372,00	HUM MIL TREZENTOS E SETENTA DOIS REAIS
13	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO BEM 400GR	PACOT E	PREDILETO	280	R\$	4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	1.372,00	HUM MIL TREZENTOS E SETENTA DOIS REAIS
14	BOLACHA ACEBOLADA 280GR	PACOT E	PREDILETO	450	R\$	4,30	QUATRO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$	1.935,00	HUM MIL NOVECIENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
15	BOLACHA D'AGUA COMUM KG	QUILO	COELHO	95	R\$	4,40	QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$	418,00	QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS
16	MARIA MALUCA KG	QUILO	FINOPAN	80	R\$	4,40	QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$	352,00	TREZENTOS E CINQUENTA DOIS REAIS
17	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA BEM 400GR ESPECIFICAÇÃO PACOTE 400GR COM DUPLA EMBALAGEM RICO EM FERRO E VITAMINAS APRESENTANDO BOM ESTADO FISICO E APROPRIEDADES ORGANOLEPTICAS ADEQUADAS	PACOT E	COELHO	1535	R\$	5,15	CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$	7.905,25	SETE MIL NOVECIENTOS E CINCO REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS
18	BISCOITO DOCE TIPO MARIA BEM 400GR ESPECIFICAÇÃO PACOTE 400GR COM DUPLA EMBALAGEM RICO EM FERRO E VITAMINAS APRESENTANDO BOM ESTADO FISICO E APROPRIEDADES ORGANOLEPTICAS ADEQUADAS	PACOT E	COELHO	1255	R\$	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	6.902,50	SEIS MIL NOVECIENTOS E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
19	BISCOITO SALGADO TIPO CLUB SOCIAL PAC C/06 UNID	PACOT E	PREDILETO	1485	R\$	4,40	QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$	6.534,00	SEIS MIL QUINHENTOS E TRINTA QUATRO REAIS
20	BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400 GR	PACOT E	COELHO	1949	R\$	4,15	QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$	8.088,35	OITO MIL E OITENTA OITO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS
21	BOMBONS MASTIGAVEL 700 GR ESPECIFICAÇÕES PRAZO DE VALIDADE 15 MESES	PACOT E	FLORESTAL	10	R\$	22,50	VINTE DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	225,00	DUZENTOS E VINTE CINCO REAIS
22	BOMBONS DE CHOCOLATE SORTIDO 250GR	CAIXA	GAROTO	30	R\$	30,90	TRINTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	927,00	NOVECIENTOS E VINTE SETE REAIS
23	CAFÉ EM PÓ AVACUO 250 GR COM SELO ABIC	PACOT E	SILVESTRE	3342	R\$	6,80	SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$	22.725,60	VINTE DOIS MIL SETECENTOS E VINTE CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
24	CAFÉ SOLUVEL BEM 200 GR	VIDRO	SILVESTRE	405	R\$	4,40	QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$	1.782,00	HUM MIL SETECENTOS E OITENTA DOIS REAIS
25	CALDO DE CARNE BEM 19 GR CAIXINHA COM 02 TABLETES	UNIDAD E	MAGGI	174	R\$	1,45	UM REAL E QUARENTA CINCO CENTAVOS	R\$	252,30	DUZENTOS E CINQUENTA DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS
26	CALDO DE GALINHA BEM 19 GR CAIXINHA COM 02 TABLETES	UNIDAD E	MAGGI	162	R\$	1,45	UM REAL E QUARENTA CINCO CENTAVOS	R\$	234,90	DUZENTOS E TRINTA QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
27	CANELA EM PO EMBALAGEM 40 GR	UNIDAD E	MARATA	455	R\$	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	1.774,50	HUM MIL SETECENTOS E SETENTA QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
28	CHÁ CAMOMILA BEM 10 UNID	CAIXA	MARATA	535	R\$	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	2.086,50	DOIS MIL E OITENTA SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
29	CHÁ CIDREIRA BEM 10 UNID	CAIXA	MARATA	663	R\$	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	2.585,70	DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS
30	CHÁ ERVA DOCE BEM 10 UNID	CAIXA	MARATA	663	R\$	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	2.585,70	DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS
31	ERVA DOCE FRASO DE 40 GR	FRASC O	MARATA	380	R\$	5,90	CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	2.242,00	DOIS MIL DUZENTOS E QUARENTA DOIS REAIS
32	CHÁ DE HORTELA BEM 10 UNID	CAIXA	MARATA	353	R\$	3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	1.376,70	HUM MIL TREZENTOS E SETENTA SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS
33	COLORIFICO SEM SAL BEM 100 GR ESPECIFICAÇÃO PRODUTO A PARTIR DE URUCUM SEM ADIÇÃO DE SAL PACOTE 100GR VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	PACOT E	MARATA	762	R\$	1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	1.143,00	HUM MIL CENTO E QUARENTA TRES REAIS
34	CREME DE CEBOLA 65 GR	PACOT E	KITANO	126	R\$	9,90	NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	1.247,40	HUM MIL DUZENTOS E QUARENTA SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
35	CREME DE LEITE CAIXINA 200GR ESPECIFICAÇÃO CAIXA DE CREME DE LEITE ELABORADO COM GORDURA LACTEA CONTENDO 25% A 30% DE GORDURA FABRICADO A PARTIR DE MATERIA PRIMA SELECIONADA VALIDADE MINIMA DE 3 MESES EMBALAGEM TETRA PACK CAIXA COM PESO LIQUIDO 200GR	UNIDAD E	BETANIA	560	R\$	3,30	TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$	1.848,00	HUM MIL OITOCENTOS E QUARENTA OITO REAIS

36	ERVILHA CONSERVA BEM 300GR ESPECIFICAÇÃO EM CONSERVA EM ATAS DE 200 A 300GR NA EMBALAGEM DEVE COBSTAR DATA DE FABRICAÇÃO COM NO MINIMO 30 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO DATA DE VALIDADE INFORMACÃO NUTRICIONAL E INGREDIENTES	LATA	DEZ MAIS	304	R\$ 1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 577,60	QUINHENTOS E SETENTA SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
37	EXTRATO DE TOMATE 140G	UNIDADE	QUERO	10	R\$ 3,55	TRES REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 35,50	TRINTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
38	EXTRATO DE TOMATE EM BEM SACHE DE 340G SIMPLES CONCENTRADO PRODUTO RESULTANTE DA CONCENTRAÇÃO DE POLPA DE MATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO PREPARADO COM FRUTOS SADIOMADUROS SELECIONADOS SEM PELE SEM SEMENTES SEM CORANTES ARTIFICIAIS ISENTOS DE SUIDEADE E FERMENTAÇÃO APRESENTAR COR SABOR E ODOOR CARACTERISITICO E AGRADAVEL VALIDADE MINIMA DE 14 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGAR EMBALAGEM BAG FLEXIVEL ATOXICA E RESISTENTE	UNIDADE	QUERO	105	R\$ 3,80	TRES REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 399,00	TREZENTOS E NOVENTA NOVE REAIS
39	FARINHA DE MANDIOCA AMARELA BEM DE 01KG ESPECIFICAÇÕES EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 01 KG LIVRE DE IMPUREZAS MICROORGANISMO OU OUTRAS IMPUREZAS QUE POSSAM ACOMPROMETER O ARMAZENAMENTO OU O CONSUMO HUMANO VALIDADE NA DATA DO SEU RECEBIMENTO NÃO INFERIOR A 90 DIAS	QUILO	PRECISO	345	R\$ 4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.690,50	HUM MIL SEISSENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
40	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA BEM 01 KG	QUILO	PRECISO	280	R\$ 4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.372,00	HUM MIL TREZENTOS E SETENTA DOIS REAIS
41	FARINHA DE TRIGO COMUM COM FERMENTO BEM 01 KG	QUILO	FINA	364	R\$ 3,50	TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.274,00	HUM MIL DUZENTOS E SETENTA QUATRO REAIS
42	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO BEM 01 KG	QUILO	FINA	366	R\$ 3,50	TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.281,00	HUM MIL DUZENTOS E OITENTA UM REAIS
43	FARINHA LACTEA BEM 400GR	LATA	MARATA	543	R\$ 7,90	SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 4.289,70	QUATRO MIL DUZENTOS E OITENTA NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS
44	FEIJÃO DE CORDA BEM 01 KG ESPECIFICAÇÃO FEIJÃO TIPO 1 DE 1ª QUALIDADE CONSTITUIDO DE NO MINIMO 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS E INTEGROS NA COR CARACTERISTICO A VARIEDADE CORESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATO NATURAIS MADURO LIMPOS E SECOS APRESENTAR NA EMBALAGEM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DE NO MINIMO 12 MESES COM REGISTRO NO MINISTERIO DA AGRICULTURA	QUILO	KICALDO	612	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 5.446,60	CINCO MIL QUATROCIENTOS E QUARENTA SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
45	FEIJÃO TIPO PRETO BEM 01 KG	QUILO	KICALDO	100	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 890,00	OITOCENTOS E NOVENTA REAIS
46	FEIJÃO TIPO MULATINHO BEM 01 KG ESPECIFICAÇÃO FEIJÃO TIPO 1 DE 1ª QUALIDADE CONSTITUIDO DE NO MINIMO 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS E INTEGROS NA COR CARACTERISTICO A VARIEDADE CORESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATO NATURAIS MADURO LIMPOS E SECOS APRESENTAR NA EMBALAG	QUILO	KICALDO	170	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.513,00	HUM MIL QUINHENTOS E TREZE REAIS
47	FLOCOS DE CEREAIS TIPO NESTON BEM 400GR	LATA	NESTLE	380	R\$ 15,90	QUINZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 6.042,00	SEIS MIL QUARENTA DOIS REAIS
48	FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES APARTIR DE 6 MESES 400GR	LATA	NESTLE	25	R\$ 66,90	SESSENTA SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.672,50	HUM MIL SEISSENTOS E SETENTA DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
49	FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES APARTIR DE 0 A 6 MESES 400GR	LATA	NESTLE	20	R\$ 78,90	SETENTA OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.578,00	HUM MIL QUINHENTOS E SETENTA OITO REAIS
50	LEITE CONDENSADO BEM 400 GR ESPECIFICAÇÃO INGREDIENTES LEITE CRU REFRIGERADO AÇUCAR E LACTOSE	UNIDADE	BETANIA	85	R\$ 4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 318,50	TREZENTOS E DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
51	LEITE DE COCO 200ML ESPECIFICAÇÃO INGREDIENTES LEITE DE COCO PADRONIZADO PARA 9% A 11% DE GORDURA CONSERVADOR INS 202 INS 211 E INS 223 ESPRESSANTE INSS 466 E INS 407 ESTABILIZANTE INS 412 ALIMENTO MODIFICADO NA SUA COMPOSIÇÃO CALORICA	VIDRO	SOCOCO	230	R\$ 6,70	SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 1.541,00	HUM MIL QUINHENTOS E QUARENTA UM REAIS
52	LEITE DE VACA IN NATURA	LITRO	MARANGUA PE	5320	R\$ 4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 26.068,00	VINTE SEIS MIL E SESSENTA OITO REAIS
53	LEITE EM PÓ DESNATADO 300GR ESPECIFICAÇÃO CARACTERISTICA TECNICA LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM INTACTA BEM VEDADA LINRE DE PARASITAS E SUBSTANCIAS NOCIVAS PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	LATA	ITAMBE	272	R\$ 12,90	DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 3.508,80	TRES MIL QUINHENTOS E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS
54	LEITE EM PÓ INTEGRAL SACHE 200 GR	PACOTE	ITAMBE	3180	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 28.302,00	VINTE OITO MIL TREZENTOS E DOIS REAIS

B



55	LEITE EM PO INTEGRAL 400GR ESPECIFICAÇÃO CARACTERÍSTICA TÉCNICA LEITE EM PÓ INTEGRAL EMBALAGEM INTACTA BEM VEDADA LINDE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS PRAZO DE VALIDADE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	LATA	ITAMBE	123	R\$ 12,90	DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.586,70	HUM QUINHENTOS E OITENTA SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS
56	LEITE INTEGRAL UVT BEM TETRA PACK ESPECIFICAÇÃO SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 370 DE 04/09/97 LIVRE DE PARASITA E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA EMBALAGEM TETRA PACK ESTERELIZADA E HERMETICAMENTE FECHADA CONTENDO 1 LITRO PRAZO DE VALIDADE 4 MESES CONTAR APARTIR DA DATA DE ENTREGA	LITRO	MARANGUA PE	180	R\$ 4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 882,00	OITOCENTOS E OITENTA DOIS REAIS
57	LEITE UVT DESNATADO TETRA PAC 1000ML	UNIDAD E	MARANGUA PE	180	R\$ 4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 882,00	OITOCENTOS E OITENTA DOIS REAIS
58	MACARRÃO TIPO ESPAGUETI BEM 500 GR ESPECIFICAÇÃO LONGO FINO EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 500GR INVIOVEL SEM PRESENÇA DE INSETOS OU IMPUREZA REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE VALIDADE MINIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO	PACOT E	ESTRELA	1696	R\$ 3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 6.614,40	SEIS MIL SEISSENTOS E QUARTOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
59	MACARRÃO PARA LASANHA	PACOT E	FORTALEZA	117	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.041,30	HUM MIL E QUARENTA UM REAIS E TRINTA CENTAVOS
60	MAIONESA BEM 500GR	POTE	QUERO	6	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 48,00	QUARENTA OITO REAIS
61	MAIONESE VIDRO 250G	UNIDAD E	QUERO	74	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 407,00	QUATROCENTOS E SETE REAIS
62	MARGARINA BEM 250GR	POTE	PURO SABOR	6	R\$ 4,50	QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 27,00	VINTE SETE REAIS
63	MARGARINA BEM 500 GR ESPECIFICAÇÃO CREMOSA COM SAL NO MINIMO 65%DE LIPIDEOS EMBALAGEM EM POTES DE PLASTICO DE 500GR	UNIDAD E	PURO SABOR	1016	R\$ 6,90	SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 7.010,40	SETE MIL E DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS
64	MASSA DE MILHO BEM 500GR	PACOT E	FORMA FACIL	1840	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 16.376,00	DEZESEIS MIL TREZENTOS E SETENTA SEIS REAIS
65	MASSA PARA MINGAU A BASE DE MILHO TIPO MUCILON BEM 400 GR	LATA	NESTLE	41	R\$ 12,90	DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 528,90	QUINHENTOS E VINTE OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
66	MASSA PARA MINGAU A BASE DE ARROZ TIPO MUCILON BEM 230 GR	PACOT E	NUTRIDAY	689	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 6.132,10	SEIS MIL CENTO E TRINTA DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS
67	MASSA PARA MINGAU A BASE DE ARROZ TIPO MUCILON BEM 400 GR	LATA	NESTLE	24	R\$ 12,90	DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 309,60	TREZENTOS E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
68	MASSA PARA MINGAU A BASE DE MILHO TIPO MUCILON BEM 230 GR	PACOT E	NUTRIDAY	684	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 6.087,60	SEIS MIL OITENTA SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
69	MASSA PARA MINGAU TIPO CREMOGEMA BEM 200 GR	CAIXA	NUTRIDAY	104	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 676,00	SEISSENTOS E SETENTA SEIS REAIS
70	MASSA PRONTA PARA TAPIOCA BEM 500GR	PACOT E	KICALDO	591	R\$ 7,80	SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 4.609,80	QUATRO MIL SEISSENTOS E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
71	MILHO PARA PIPOCA BEM 500 GR ESPECIFICAÇÃO CLASSE AMARELA TIPO 1 VALIDADE 120 DIAS	PACOT E	FIBRA	48	R\$ 3,90	TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 187,20	CENTO E OITENTA SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
72	MILHO VERDE EM CONSERVA BEM 300 GR ESPECIFICAÇÃO EM CONSERVA EM LATA DE 200 A 300 GR NA EMBALAGEM DEVE CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO COM NO MAXIMO 30 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO DATA DE VALIDADE INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E INGREDIENTES	LATA	DEZ MAIS	310	R\$ 2,40	DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 744,00	SETECENTOS E QUARENTA QUATRO REAIS
73	MOLHO DE SOJA TRADICIONAL BEM 150ML	UNIDAD E	KIKKOMAN	30	R\$ 7,00	SETE REAIS	R\$ 210,00	DUZENTOS E DEZ REAIS
74	MOLHO DE SOJA TRADICIONAL BEM 500ML ESPECIFICAÇÃO INGREDIENTES AGUA SAL REFINADO SOJA MILHO AÇUCAR CORANTE CARAMELO E CONSERVADOR SORBATO DE POTASSIO	UNIDAD E	KIKKOMAN	24	R\$ 18,90	DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 453,60	QUATROCENTOS E CINQUENTA TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS
75	MOLHO DE TOMATE BEM 520GR	CAIXA	QUERO	99	R\$ 8,90	OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 881,10	OITOCENTOS E OITENTA UM REAIS E DEZ CENTAVOS
76	OLEO DE SOJA PET BEM 900ML	UNIDAD E	ABC	535	R\$ 12,90	DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 6.901,50	SEIS MIL NOVECIENTOS E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
77	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA BEM 400GR	PACOT E	CAMIL	290	R\$ 6,80	SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 1.972,00	HUM MIL NOVECIENTOS E SETENTA DOIS REAIS
78	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR COLA ESPECIFICAÇÃO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL DE 2 LITROS COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE	UNIDAD E	MAIS SABOR	302	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.661,00	HUM MIL SEISSENTOS E SESSENTA UM REAIS



79	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR GUARANA ESPECIFICAÇÃO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL DE 2 LITROS COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE	UNIDADE	MAIS SABOR	222	R\$	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	1.221,00	HUM MIL DUZENTOS E VINTE UM REAIS
80	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR LARANJA ESPECIFICAÇÃO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL DE 2 LITROS COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE	UNIDADE	MAIS SABOR	186	R\$	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	1.023,00	HUM MIL E VINTE TRES REAIS
81	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR LIMAO ESPECIFICAÇÃO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL DE 2 LITROS COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE	UNIDADE	MAIS SABOR	30	R\$	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	165,00	CENTO E SESSENTA CINCO REAIS
82	REFRIGERANTE DE 02 LITROS SABOR UVA ESPECIFICAÇÃO ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DESCARTAVEL DE 2 LITROS COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA FABRICAÇÃO E VALIDADE	UNIDADE	MAIS SABOR	146	R\$	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	803,00	OITOCENTOS E TRES REAIS
83	SAL REFINADO IODADO BEM 01KG ESPECIFICAÇÃO EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES DE 01KG SEM IMPUREZA REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE E CONSTITUIDO DE ACORDO COM O DECRETO 75.697/75-MS	QUILO	JACARE	313	R\$	1,25	UM REAL E VINTE CINCO CENTAVOS	R\$	391,25	TREZENTOS E NOVENTA UM REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS
84	SARDINHA EM CONSERVA COM OLEO DE SOJA LATA DE 250G	UNIDADE	ROBSON CRUSOE	144	R\$	8,15	OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS	R\$	1.173,60	HUM MIL CENTO E SETENTA TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS
85	CARNE EM LATA	LATA	ANGLO	48	R\$	4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	235,20	DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS
86	TEMPERO COMPLETO BEM 500ML ESPECIFICAÇÃO PRODUTO DE BOA QUALIDADE COMPLETO APRESENTANDO EM SUA COMPOSIÇÃO ALHO E CODIMENTOS PROPRIOS	GARRAFA	REGINA	104	R\$	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	572,00	QUINHENTOS E SETENTA DOIS REAIS
87	TEMPERO CODIMENTADO BEM 500ML	UNIDADE	REGINA	50	R\$	8,80	OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$	440,00	QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
88	TEMPERO DE ALHO E SAL BEM 300ML	UNIDADE	REGINA	42	R\$	4,80	QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$	201,60	DUZENTOS E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS
89	VINAGRE DE ALCOOL BEM 500ML	UNIDADE	MARATA	276	R\$	1,90	UM REAL E NOVENTACENTAVOS	R\$	524,40	QUINHENTOS E VINTE QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL								R\$	299.475,75	
DUZENTOS E NOVENTA NOVE MIL QUATROCENTOS E SETENTA CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS										

LOTE 03 FRIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO	
111	BEVIDA LACTEA PASTEURIZADA SABOR CHOCOLATE BEM DE 01 LITRO	LITRO	BETANIA	220	R\$	22,50	VINTE DOIS REAIS	R\$ 4.950,00	QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
112	BEVIDA LACTEA PASTEURIZADA SABOR MORANGO BEM DE 01 LITRO	LITRO	BETANIA	340	R\$	22,50	VINTE DOIS REAIS	R\$ 7.650,00	SETE MIL SEISSENTOS E CINQUENTA REAIS
113	BEVIDA LACTEA PASTEURIZADA SABOR SALADA DE FRUTASE BEM DE 01 LITRO	LITRO	BETANIA	320	R\$	22,50	VINTE DOIS REAIS	R\$ 7.200,00	SETE MIL E DUZENTOS REAIS
114	PRESUNTO	QUILO	AURORA	110	R\$	42,90	QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 4.719,00	QUATRO MIL SETECENTOS E DEZENOVE REAIS
115	QUEIO TIPO COALHO ESPECIFICAÇÃO QUEIO BRANCO DO TIPO COALHO PRODUZIDO EMBALADO E ENTREGUE EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO SANITARIA VIRGENTE VALIDADE MINIMA DE 30 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	QUILO	JAGUARIBE	115	R\$	33,90	TRINTA E TRES REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 3.898,50	TRES MIL OITOCENTOS E NOVENTA OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
116	QUEIO TIPO MUSARELA	QUILO	AURORA	90	R\$	42,90	QUARENTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 3.861,00	TRES MIL OITOCENTOS E SESSENTA UM REAIS
VALOR TOTAL							R\$	32.278,50	
TRINTA E DOIS MIL DUZENTOS E SETENTA OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									

LOTE 04 POLPAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO	
117	POLPA DE MANGA ESPECIFICAÇÕES CONGELADA SELECIONADA ISENTA DE CONTAMINAÇÃO EMBALAGEM EM SACO PLASTICO DE POLIETILENO DE 01 KG CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES E N° DE REGISTRO DO MAPA	QUILO	HIPERPOLPA	25	R\$	13,90	TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 347,50	TREZENTOS E QUARENTA SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
118	POLPA DE ABACAXI ESPECIFICAÇÕES CONGELADA SELECIONADA ISENTA DE CONTAMINAÇÃO EMBALAGEM EM SACO PLASTICO DE POLIETILENO DE 01 KG CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES E N° DE REGISTRO DO MAPA	QUILO	HIPERPOLPA	190	R\$	18,90	DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 3.591,00	TRES MIL QUINHENTOS E NOVENTA UM REAIS






119	POLPA DE ACEROLA ESPECIFICAÇÕES CONGELADA SELECIONADA ISENTA DE CONTAMINAÇÃO EMBALAGEM EM SACO PLASTICO DE POLIETILENO DE 01 KG CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES E N° DE REGISTRO DO MAPA	QUILO	HIPERPOLP A	695	R\$	13,90	TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	9.660,50	NOVE MIL SEISSENTOS E SESSENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS]
120	POLPA DE CAJA ESPECIFICAÇÕES CONGELADA SELECIONADA ISENTA DE CONTAMINAÇÃO EMBALAGEM EM SACO PLASTICO DE POLIETILENO DE 01 KG CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES E N° DE REGISTRO DO MAPA	QUILO	HIPERPOLP A	430	R\$	18,90	DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	8.127,00	OITO MIL CENTO E VINTE SETE REAIS
121	POLPA DE CAJA UMBU ESPECIFICAÇÕES CONGELADA SELECIONADA ISENTA DE CONTAMINAÇÃO EMBALAGEM EM SACO PLASTICO DE POLIETILENO DE 01 KG CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES E N° DE REGISTRO DO MAPA	QUILO	HIPERPOLP A	185	R\$	22,50	VINTE DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	4.162,50	QUATRO MIL CENTO E SESSENTA DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
122	POLPA DE CAJU ESPECIFICAÇÕES CONGELADA SELECIONADA ISENTA DE CONTAMINAÇÃO EMBALAGEM EM SACO PLASTICO DE POLIETILENO DE 01 KG CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES E N° DE REGISTRO DO MAPA	QUILO	HIPERPOLP A	135	R\$	13,90	TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	1.876,50	HUM MIL OITOCENTOS E SETENTA SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
123	POLPA DE GOIABA ESPECIFICAÇÕES CONGELADA SELECIONADA ISENTA DE CONTAMINAÇÃO EMBALAGEM EM SACO PLASTICO DE POLIETILENO DE 01 KG CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES E N° DE REGISTRO DO MAPA	QUILO	HIPERPOLP A	1170	R\$	13,90	TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	16.263,00	DEZESEIS MIL DUZENTOS E SESSENTA TRES REAIS
124	POLPA DE GRAVIOLA ESPECIFICAÇÕES CONGELADA SELECIONADA ISENTA DE CONTAMINAÇÃO EMBALAGEM EM SACO PLASTICO DE POLIETILENO DE 01 KG CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES E N° DE REGISTRO DO MAPA	QUILO	HIPERPOLP A	55	R\$	18,90	TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	1.039,50	HUM MIL E TRINTA NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
125	POLPA DE MARACUJAESPECIFICAÇÕES CONGELADA SELECIONADA ISENTA DE CONTAMINAÇÃO EMBALAGEM EM SACO PLASTICO DE POLIETILENO DE 01 KG CONSTAR A DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE NO MINIMO 6 MESES E N° DE REGISTRO DO MAPA	QUILO	HIPERPOLP A	405	R\$	18,90	DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	7.654,50	SETE MIL SEISSENTOS E CINQUENTA QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL								R\$	52.722,00	
CINQUENTA DOIS MIL SETECENTOS E VINTE DOIS REAIS										

LOTE 06 CARNES

IT	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO		
145	CARNE BOVINA DE 1° IN NATURA ESPECIFICAÇÃO A CARNE DEVE SER DE BOA QUALIDADE APRESENTA-SE COM ASPECTO PROPRIO NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA COR CHEIRO E SABOR PROPRIO SEM MANCHAS ESVERDEADAS LIVRE DE PARASITAS SUJIDADES E QUALQUER SUBSTANCIAS CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR QUALQUER ALTERAÇÃO COM ROTULAGEM ESPECIFICANDO PESO TIPO DE CARNE FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E REGISTRO DO ORGÃO COMPETENTE INSPECIONADO SIF DIPOA A ENTREGA DEVERA SER FEITA EM CAMINHÃO REFRIGERADO	QUILO	FORTBOI	4215	R\$	22,90	VINTE DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	96.523,50	NOVENTA SEIS MIL QUINHENTOS E VINTE TRES REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
146	CARNE BOVINA MOIDA IN NATURA ESPECIFICAÇÃO A CARNE DEVE SER DE BOA QUALIDADE APRESENTA-SE COM ASPECTO PROPRIO NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA COR CHEIRO E SABOR PROPRIO SEM MANCHAS ESVERDEADAS LIVRE DE PARASITAS SUJIDADES E QUALQUER SUBSTANCIAS CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERA-LA OU ENCOBRIR QUALQUER ALTERAÇÃO COM ROTULAGEM ESPECIFICANDO PESO TIPO DE CARNE FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E REGISTRO DO ORGÃO COMPETENTE INSPECIONADO SIF DIPOA A ENTREGA DEVERA SER FEITA EM CAMINHÃO REFRIGERADO	QUILO	GOSTOZINH A	1860	R\$	19,90	DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	37.014,00	TRINTA E SETE MIL E QUARTOZE REAIS
147	FIGADÓ DE BOI DE 1° IN NATURA	QUILO	FRIBOI	520	R\$	18,90	DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	9.828,00	NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE OITO REAIS

148	FRANGO IN NATURA ABATIDO KG ESPECIFICAÇÃO ASPECTO PROPRIO NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO COR PROPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS CHEIRO E SABOR PROPRIO COM AUSÊNCIA DE SUJIDADE PARASITAS E LAVRAS DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDENCIA INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS DATA DE VALIDADE QUANTIDADE DO PRODUTO N° DE REGISTRO NO SIF SIE OU SIM COM PRAZO DE VALIDADE MINIMO 30 DIAS APARTIR DA DATA DE ENTREGA	QUILO	AVIVAR	4250	R\$ 8,90	QUARTOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 37.825,00	TRINTA SETE MIL OITOCENTOS E VINTE CINCO REAIS
149	PEITO DE FRANGO IN NATURA	QUILO	AVIVAR	326	R\$ 14,50	QUARTOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 4.727,00	QUATRO MIL SETECENTOS E VINTE SETE REAIS
150	LINGUIÇA CALABRESA ESPECIFICAÇÃO DEFUMADA EMBALAGEM PLASTICA A VACUO PADRONIZADA DE ATE 5KG VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	QUILO	REZENDE	22	R\$ 18,90	DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 415,80	QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E OITENTA CENTAVOS
151	PEIXE TIPO TILAPIA	QUILO	COPACOL	1600	R\$ 12,90	DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 20.640,00	VINTE MIL SEISSENTOS E QUARENTA REAIS
152	FILE DE PEIXE ESPECIFICAÇÃO APRESENTAÇÃO FILE DE PEIXE MELUZA CORTADO EM FILE SEM PELE SEM ESPINHA CONGELADO UNIDADE DE FORNECIMENTO KG CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISENTA DE TODA E QUALQUER EVIDENCIA DE DECOMPOSIÇÃO PRODUTO PROPRIO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR	QUILO	COPACOL	12	R\$ 15,60	QUINZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 187,20	CENTO E OITENTA SETE REAIS E VINTE CENTAVOS
153	SALSICHA QUILO	QUILO	AURORA	92	R\$ 5,60	CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 515,20	QUINHENTOS E QUINZE REAIS E VINTE CENTAVOS
154	OVO DE GALINHA BANDEA COM 30 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO CARACTERÍSTICA TECNICA OVOS DE GALINHA TIPO GRANDE CASCA LISA OS OVOS DEVERAO ESTAR LIMPOS NÃO DEVERÃO ESTAR TRINCADOS EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO COM REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE PRAZO DE VALIDADE MINIMO 15 DIAS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	BANDEA	AVINE	762	R\$ 12,90	DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 9.829,80	NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL							R\$	217.505,50
DUZENTOS E DEZESETE MIL QUINHENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								

LOTE 07 AGUA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	MARCA	QTDE	PR. UNIT.	EXTENSO	PR. TOTAL	EXTENSO
155	AGUA ADICIONADA DE SAIS BEM 20 LITROS	GARRA FÃO	IDEAL	8.460	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 54.990,00	CINQUENTA QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS
VALOR TOTAL							R\$	54.990,00
CINQUENTA QUATRO MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS								

DECLARAMOS AINDA QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICA E CONTRATUAL E QUE SERAO INICIADAS APARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

VALOR DA PROPOSTA R\$ 656.971,75 SEISSENTOS E CINQUENTA SEIS MIL NOVECENTOS E SETENTA UM REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

PROPONENTE N B DA COSTA ME

ENDEREÇO RUA 218 N° 630 A CONJUNTO CEARA I FORTALEZA CE CEP 60.530-380

CNPJ 34.165.077/0001-33

DATA DA ABERTURA 12/01/2021

HORA DA ABERTURA 09:00HS

PRAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS

CPF 065.260.693-80

FONE 85.9.9747.87.69

FORTALEZA 11 DE JANEIRO DE 2021

N B DA COSTA

Naydson Braga da Costa
Naydson Braga da Costa
CPF: 065.260.693-80
Proprietário

N B DA COSTA ME
NAYDSON BRAGA DA COSTA
CPF 065.260.693-80
PROPRIETARIO
P/PROCURAÇÃO

ANTONIO CARLOS BRAGA DA COSTA
CPF 393.498.453-34

B

8